

Årsredovisning
för
Barbados Music AB
556550-9006

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Samuelsson, Styrelseledamot
2024-02-25

Styrelsen för Barbados Music AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av musikproduktion.

Företaget har sitt säte i Partille.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 14 | 41 | 80 | 323 |
| Resultat efter finansiella poster | -162 | -15 | 166 | -96 |
| Soliditet (%) | 53,2 | 53,7 | 47,3 | 64,4 |

Omsättningen har minskat med 66% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget medvetet dragit ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 147 021 | -14 937 | 252 084 |
| Årets resultat | | | | -115 389 | -115 389 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 147 021 | -130 326 | 136 695 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 132 083 |
| årets förlust | -115 389 |
| | 16 694 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 16 694 |
| | 16 694 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 13 592 | 41 164 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 123 600 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 13 592 | 164 764 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -790 |
| Övriga externa kostnader | | -162 667 | -138 585 |
| Personalkostnader | 2 | -529 | -300 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -11 771 | -24 527 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -15 390 |
| Summa rörelsekostnader | | -174 967 | -179 592 |
| Rörelseresultat | | -161 375 | -14 828 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter | | 2 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -316 | -109 |
| Summa finansiella poster | | -314 | -109 |
| Resultat efter finansiella poster | | -161 689 | -14 937 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 46 300 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 46 300 | 0 |
| Resultat före skatt | | -115 389 | -14 937 |
| Årets resultat | | -115 389 | -14 937 |

| Balansräkning | Not | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 2 904 | 14 675 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 904 | 14 675 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4, 5 | 100 000 | 100 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 100 000 | 100 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 102 904 | 114 675 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 8 978 |
| Summa varulager | | 0 | 8 978 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 16 500 |
| Övriga fordringar | | 76 943 | 2 886 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 20 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 76 943 | 39 386 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 77 038 | 374 495 |
| Summa kassa och bank | | 77 038 | 374 495 |
| Summa omsättningstillgångar | | 153 981 | 422 859 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 256 885 | 537 534 |

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | 120 000 | 120 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 132 083 | 147 020 |
| Årets resultat | -115 389 | -14 937 |
| Summa fritt eget kapital | 16 694 | 132 083 |
| Summa eget kapital | 136 694 | 252 083 |

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|----------|---------------|
| Periodiseringsfonder | 0 | 46 300 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 46 300 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Leverantörsskulder | 1 629 | 1 636 |
| Skulder till koncernföretag | 118 460 | 118 460 |
| Skatteskulder | 0 | 29 724 |
| Övriga skulder | 102 | 14 331 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 75 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 120 191 | 239 151 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

256 885

537 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-09-01 -2023-08-31 | 2021-09-01 -2022-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 764 319 | 2 828 099 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -63 780 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 764 319 | 2 764 319 |
| Ingående avskrivningar | -2 749 644 | -2 757 007 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 31 890 |
| Årets avskrivningar | -11 771 | -24 527 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 761 415 | -2 749 644 |
| Utgående redovisat värde | 2 904 | 14 675 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 100 000 | 100 000 |
| Utgående redovisat värde | 100 000 | 100 000 |

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn | Kapital- andel | Rösträtts- andel | Antal andelar | Bokfört värde |
|----------------------|---------------------------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Barbados Orkester AB | 100 | 100 | 1 000 | 100 000 100 000 |

| | Org.nr | Säte |
|----------------------|---------------|-------------|
| Barbados Orkester AB | 556567-5484 | Partille |

Partille 2024-02-25

Peter Samuelsson
Peter Samuelsson
Ordförande

Mathias Lager
Mathias Lager
Ledamot